
Número 75 Sábado, 31 de marzo de 1990 Página 1645

2. Autoridades y Personal

Consejería de Administración Pública e Interio r

3378 ORDEN de 16 de marzo de 1990, de la Consejería
de Administración Pública e Interior, por la que se
resuelve provisionalmente el concurso de traslados
Regional para la provisión de plazas correspondien-
tes a los Cuerpos de Médicos y Practicantes
Titulados .

Por Orden de la Consejería de Administración Pública
e[nterior de 28 de diciembre de 1989, (Boletín Oficial de la
Región de Murcia de 15 de enero de 1990), fue convocado con-
curso Regional de traslados para la provisión de plazas co-
rrespondientes a los Cuerpos Médicos y Practicantes Titulados .

Visto el informe de la Comisión de Selección y de con-
formidad con la Base 7 .1 de la Convocatoria .

DISPONGO

Traslados convocado, por Orden de 28 de diciembre de 1989,

indicándose en Anexo 1 la relación de concursantes a los que

provisionalmente se les adjudica plaza .

Segundo .

Abrir, de conformidad con lo previsto en la Base 7 .1 . de

la Orden de convocatoria citada, un plazo de quince días a

partir de la publicación de esta Orden en el uBoletín Oficial
de la Región de Murcia», para que, en su caso, pueda formu-

larse la oportuna reclamación, presentando el correspondien-

te escrito dirigido al Consejero de Administración Pública e

Interior (Dirección General de la Función Pública) en el Re-

gistro de la citada Consejería, sito en la calle Luis Fontes Pa-

gán, s/n., de Murcia, o mediante cualquiera de los sistemas

establecidos en el artículo 66 de la Ley de Procedimiento

Administrativo .

Primero
. Murcia, 16 de marzo de 1990.-El Consejero de Admi-

Hacer pública la resolución provisional del Concurso de nistración Pública e Interior, Juan José García Escribano .

ANEXO I

CONCURSANTES ADJUDICATARIOS DE PLAZA PROVISIONALMENT E

APELLIDOS Y NOMBRE D .N .I . N .R .R .P . DENOMINACION Y UBICACION PUESTO CODIG O

Garrido Banegas, Francisco 23 .342 .178 FU00043A Médico-Zona Salud Beniaján MP0011 5
Rodríguez Vicente, José L . 7 .675 .424 FU00698A Médico-Zona Salud Murcia-Infante MP0003 9
Ubeda Gómez, Fernando 23 .338 .011 FU00677A Médico-Zona Salud El Palmar MP0000 7
García Montero, Juan Fernando 4.457 .890 FU00689A Médico-Zona Salud Cabezo de Torres MP0005 0
Fernández Bo, Miguel 23 .093 .537 FU00020A Médico-Zona Salud Lorca Centro MP0006 4
Michilot Rondoy, César D . 11 .718 .991 FU00092A Médico-Zona Salud Alcantarilla MP0009 1
López Juan, Angel V . 22 .444 .878 FU00185A Médico-Zona Salud Archena MP0001 6
Sánchez Moreno, Juan 74.307 .218 FU0 0 164A Médico-Zona Salud Cieza MP0008 0
García Giralda Ruiz, Luis 24 .146 .973 FU00437A Médico-Zona Salud Alguazas MP0012 6
Barberá Gómez, Celia 13 .291 .099 FU00219A Médico-Zona Salud Archena/Algaida MP0014 1
López Robles, Julián 23 .174 .408 FU0 0 187A Médico-Zona Salud Caravaca MP0010 9
Arnés Acevedo, Fco . Javier 50 .667 .725 FU00670A Médico-Zona Salud San Javier/Mirador MP0004 8
Sánchez Arroyo, Gregorio 14 .704 .263 FU00682A Médico-Zona Salud-Archena MP0012 9
Higueras Callejón, Mercedes 24 .124 .003 FU00053A Médico-Zona Salud Cartagena Casco

Antiguo MP0005 6
Torres Antón, Fco . Javier 16 .778 .209 FU00690A Médico-Zona Salud Los Barreros MP0009 5
Moreno Valero, Manuel Angel 30 .421 .051 FU0 0 101A Médico-Zona Salud San Antón MP0012 3
Caballero Fernández, Fco . 22 .267 .401 FU0012 0 B Practicante-Zona Salud Cieza TK0002 4
Blaya Cifuentes, José 22 .190 .479 FU00159B Practicante-Zona Salud Mula TK0006 4
Puerta Valera, Jerónimo A . 22 .149 .108 FU00058B Practicante-Zona Salud Nonduermas TK0009 4
García Gutiérrez, Antonio J . 3 .390 .184 FU00025B Practicante-Zona Salud Cartagena-Oeste TK0004 3
Cervantes Legaz, Juan Manuel 22 .920 .102 FU00127B Practicante-Zona Salud Alhama TK0002 6
De la Peña de Torres, Pablo 22 .421 .271 FU00056B Practicante-Zona Salud Murcia Centro TK0000 1
Brocal Ibáñez, Pedro 22 .431 .050 FU00162B Practicante-Zona Salud Alquerías TK0001 0
García Atenza, Antonio Fco . 22 .419 .450 FU00024B Practicante-Zona Salud Puente Tocinos TK0013 0
García Selles, José Luis 22 .881 .559 FU00027B Practicante-Zona Salud Los Dolores TK0007 5
López Jover, José Carmelo 22 .113 .694 FU00118B Practicante-Zona Salud Caravaca TK0003 9
Simón López, Tomás 22 .300 .304 FU00112B Practicante-Zona Salud Murcia-Beniaján TK00004


